様式集

様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

自主防災会活動事業費補助金交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

伊豆の国市長　山下　正行　宛
　　　　　　　所在地

　　　　　名　称
代表者　会長

令和７年度において自主防災会活動事業（防災資機材整備事業・自主防災会運営等事業）を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

　　なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。
１　交付申請
(1)　金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
(2)　事業の目的
　２　概算払の承認申請

(1)　金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

(2)　理由

(3)　時期

(注)　概算払を必要としない場合は、「なお書き」及び「２　概算払の承認申請」を削除すること。

様式第２号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

　１　防災資機材整備事業

　　(1)　事業の内容

	資機材名
	数量
	単位
	単　価
	金　　額
	摘要

	円
	円

	合　　　　計

　　(2)　事業実施時期　令和７年　月　　日から令和　　年　月　　日まで

　２　自主防災会運営等事業

	事業の内容
	実施時期
	事業費
	算出根拠

	１　訓練

２　防災資機材等維持管理

３　事務費

４　その他

	円

	合　　　　計

　（注）　変更事業計画書の場合は、変更前の計画を上段に括弧書きし、

変更後の計画を下段に記載してください。

様式第３号（用紙　日本産業規格Ａ４横型）

経費所要額内訳書（変更経費所要額内訳書、経費精算額内訳書）

（単位　円）

	事業の区分
	事業費

	補助対象事業費

Ａ
	市費補助金額

Ｂ
	自主防災会自己負担額

（Ａ－Ｂ）Ｃ

	１　防災資機材整備事業

	２　自主防災会運営等事業

	合　　　計

　（注）　変更事業計画書の場合は、変更前の計画を上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記載してください。

　　　　〔一部改正（平成24年２月21日決裁）〕
様式第４号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

自主防災会活動事業計画変更承認申請書

　　令和　　年　　月　　日

伊豆の国市長　山下　正行　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者　会長
　　令和　　年　　月　　日付け伊国危管第　　　号により補助金交付の決定を受けた自主防災会活動事業（防災資機材整備事業・自主防災会運営等事業）の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１　計画変更の理由
２　変更の内容

様式第５号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
実績報告書
　　令和　　年　　月　　日

伊豆の国市長　山下　正行　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　会長
　　令和　　年　　月　　日付け伊国危管第　　　号により補助金交付の決定を受けた自主防災会活動事業（防災資機材整備事業・自主防災会運営等事業）が完了したので、関係書類を添えて報告します。

様式第６号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

請求書（概算払請求書）

金　　　　　　　　　　　　円也

ただし、令和　　年　　月　　日付け伊国危管第　　　　号により補助金交付の確定（決定）を受けた自主防災会活動事業の補助金として上記のとおり請求します。

　　令和　　　年　　月　　日

　　伊豆の国市長　山下　正行　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者　会長　　　　　　　　　㊞

（請求額算定表）

	区　　　　　分
	総　　　　　　　　　額

	交付決定済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払受領済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	残　　　　　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	本店(所)、支店(所)名

	口　座　種　別
	普 通　・　当 座

	口　座　番　号

	口座名義人

様式第７号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

資金状況調べ

	区分
月別
	収　　入
	支　　出
	差引
残高

	計

	計

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	計

　（注）未経過の月分については、見込額を計上すること。